
 
 

Nabór wniosków do udziału w kampanii promującej potencjał gospodarczy 

województwa warmińsko-mazurskiego w Republice Korei. 

 

Województwo Warmińsko-Mazurskie zaprasza przedsiębiorstwa z regionu do udziału   

w kampanii promocyjnej polegającej na promocji gospodarczej województwa 

warmińsko-mazurskiego w Korei Południowej w ramach projektu „Promocja 

gospodarcza Warmii i Mazur 2024+” dofinansowanego ze środków programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 (Nazwa  

projektowa zadania: Kampania promocyjna w wybranych krajach Azji), realizowanej 

w 2026 roku.  

Republika Korei została wybrana jako jeden z priorytetowych rynków promocji 

gospodarczej województwa warmińsko-mazurskiego ze względu na wysoki potencjał 

inwestycyjny, technologiczny i handlowy oraz rosnące zaangażowanie koreańskiego 

rządu w rozwijanie współpracy z Polską. Dodatkowym atutem jest trzyletnie 

doświadczenie województwa warmińsko-mazurskiego we współpracy z Koreą 

Południową, w tym partnerstwo z Korea Agriculture Technology Promotion Agency 

(KOAT), które stanowi solidną bazę dla dalszych relacji gospodarczych i projektów. 

Kampania ma na celu zwiększenie rozpoznawalności przedsiębiorstw oraz 

stworzenie warunków sprzyjających nawiązywaniu relacji biznesowych. Dzięki temu 

przedsiębiorstwa mogą zwiększyć swoje szanse na nawiązanie kontaktów 

handlowych, rozwój eksportu oraz współpracę inwestycyjną i technologiczną. 

 

Dofinansowanie udziału w kampanii stanowi pomoc de minimis i udzielane jest ze 

środków  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, nazwa projektu 

„Promocja gospodarcza Warmii i Mazur 2024+”.  

 

W kampanii mogą wziąć udział przedsiębiorstwa należące do kategorii mikro, małych 

i średnich przedsiębiorstw, zgodnie z definicją MŚP zamieszczoną w załączniku 1 do 

Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r., uznającego  

 



 
 

niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 

i 108 Traktatu, prowadzące działalność gospodarczą w sposób zorganizowany i 

ciągły oraz posiadające siedzibę lub oddział (w przypadku spółek prawa handlowego) 

albo stałe / dodatkowe stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej (w 

przypadku osób fizycznych prowadzących indywidualną działalność gospodarczą) na 

terenie województwa warmińsko-mazurskiego.  

 

O dofinansowanie udziału w Kampanii mogą ubiegać się wyłącznie 

przedsiębiorstwa posiadające projekty, produkty lub usługi, z którymi chcą 

wejść na rynek koreański/azjatycki, co należy szczegółowo opisać we Wniosku  

o dofinansowanie uczestnictwa przedsiębiorstwa w Kampanii (zał. nr 1). 

 

W ramach dofinansowania Województwo umożliwia Przedsiębiorstwu udział w 

działaniach promocyjno-informacyjnych realizowanych w ramach kompleksowej 

kampanii promującej potencjał gospodarczy województwa warmińsko-mazurskiego w 

Republice Korei. 

 

Kampania obejmuje wielokanałowe działania komunikacyjne, w szczególności 

realizowane w przestrzeni cyfrowej, mediach społecznościowych, mediach 

tradycyjnych oraz poprzez dedykowane narzędzia contentowe i informacyjne, których 

celem jest budowanie wizerunku województwa jako atrakcyjnego miejsca do 

inwestowania, prowadzenia działalności gospodarczej oraz nawiązywania 

współpracy biznesowej. 

 

Elementem Kampanii jest opracowanie i dystrybucja broszury promocyjnej, w której 

zaprezentowane zostaną przedsiębiorstwa w formule case study, rozumianej jako 

opis działalności przedsiębiorstwa stanowiący przykład funkcjonującego modelu 

biznesowego wpisującego się w inteligentne specjalizacje oraz kluczowe sektory 

gospodarki województwa warmińsko-mazurskiego. 

 

Opracowane case study mogą być wykorzystywane w materiałach Kampanii, w 

szczególności w broszurze promocyjnej, na dedykowanej stronie internetowej  



 
 

Kampanii (landing page), a także w działaniach informacyjnych i komunikacyjnych 

prowadzonych w mediach cyfrowych, mediach społecznościowych oraz publikacjach 

prasowych odnoszących się do Kampanii, wyłącznie w kontekście promocji 

potencjału gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego. 

 

W wyniku przeprowadzonego naboru Województwo Warmińsko-Mazurskie planuje 

wyłonić maksymalnie 15 przedsiębiorstw.  

 

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc uczestnicy Kampanii zostaną wyłonieni na 

podstawie punktacji przyznanej zgodnie z kryteriami wyboru przedsiębiorstw 

(Załącznik nr 3) oraz zasadami określonymi w Regulaminie. 

 

Szacowany koszt udziału jednego przedsiębiorstwa w Kampanii wynosi 15 

990,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 

złotych, 00/100). 

 

Nabór przedsiębiorstw prowadzony jest w oparciu o „Regulamin dofinansowania 

uczestnictwa MŚP w Kampanii promocyjnej województwa warmińsko-mazurskiego w 

Korei Południowej". Pełna treść Regulaminu wraz z załącznikami dostępna poniżej. 

 

Termin składania wniosków upływa 21 maja 2026 r., do godz. 09:00. 

 

Załączniki do pobrania: 

 

Regulamin dofinansowania w formie pomocy de minimis uczestnictwa 

przedsiębiorstw z województwa warmińsko-mazurskiego w Kampanii promocyjnej w 

Republice Korei 

Załącznik nr 1 – Wzór wniosku o dofinansowanie uczestnictwa w Kampanii 

promocyjnej województwa  warmińsko-mazurskiego w Republice Korei 

w ramach projektu „Promocja gospodarcza Warmii i Mazur 2024+” dofinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 



 
 

Załącznik nr 2 – Wzór Umowy 

Załącznik nr 3 – Kryteria wyboru przedsiębiorstwa   

Załącznik nr 4 – Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc 

de minimis 

Załącznik nr 5 – Oświadczenie Beneficjenta o otrzymanej pomocy de minimis 

(składane z wnioskiem o dofinansowanie uczestnictwa) 

Załącznik nr 6 – Oświadczenie Beneficjenta o otrzymanej pomocy de minimis 

(składane w momencie podpisywania umowy o dofinansowanie uczestnictwa) 

 

 

Kompletne zgłoszenie przedsiębiorstwa do uczestnictwa w Kampanii powinno 

zawierać następujące dokumenty: 

• Wniosek o dofinansowanie uczestnictwa w Kampanii, 

• Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de 

minimis (zgodnie z zał. nr 4 do Regulaminu);  

• Aktualny odpis z Rejestru Przedsiębiorców KRS / Zaświadczenie  

o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej (CEIDG);  

• Kopie zaświadczeń o pomocy de minimis lub zaświadczeń o pomocy de 

minimis w  rolnictwie, lub zaświadczeń o pomocy de minimis  

w rybołówstwie albo oświadczenie o wielkości takiej pomocy (załącznik 

nr 5 do Regulaminu);  

• Klauzula RODO (załącznik nr 7 do Regulaminu).  

 

 
Dodatkowych informacji na temat składania wniosków udziela: 
Monika Dąbrowska,  
tel.: +48 89 512 51 83 
e-mail: rekrutacja.korea@warmia.mazury.pl 


